
ZARZĄDZENIE NR 455/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Społecznie Odpowiedzialny Biznes” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz §4 ust. 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 366/2022 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu Konkursu 
„Społecznie Odpowiedzialny Biznes”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu ds. oceny zgłoszeń nadesłanych w konkursie „Społecznie 
Odpowiedzialny Biznes ”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Robert Wiszniowski - Przewodniczący, 

2) Mateusz Rambacher - Członek, 

3) Paulina Misiuro - Członek. 

§ 2. Zadaniem Kapituły Konkursu jest wybór laureatów i przyznanie nagród. 

§ 3. Kapituła Konkursu dokona oceny nadesłanych zgłoszeń według zasad określonych w załączniku nr 
1 do Zarządzenia Nr 366/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Regulaminu Konkursu „Społecznie Odpowiedzialny Biznes”. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru 
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131DF2C8-5779-47AE-A97B-E33EA0F440F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


